UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v trang bị xe ô tô bán tải phục vụ

phòng chống cháy rừng cho Chi cục

Kiểm lâm.

                                     Kính gửi:

                                                    - Sở tài chính;

                                                    - Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1220/STC-QLGCS ngày

17/4/2024 về việc trang bị xe ô tô bán tải phục vụ phòng chống cháy rừng cho Chi

cục Kiểm lâm, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Tài chính việc trang bị xe ô tô bán tải phục

vụ phòng chống cháy rừng cho Chi cục Kiểm lâm. Giao Sở Tài chính rà soát, sắp

xếp lại số xe ô tô phục vụ công tác chung hiện có của các cơ quan, tổ chức, đơn
vị thuộc phạm vi quản lý; xử lý xe ô tô dôi dư (hoặc mua xe mới nếu không còn

xe dôi dư), đề xuất báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ đạo Chi cục Kiểm lâm tạm thời linh

hoạt sử dụng các xe ô tô hiện có trong các đơn vị trực thuộc Sở để thực hiện công

tác phòng cháy, chữa cháy rừng.

 Thủ trưởng các cơ quan liên  quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh

3048 24